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DECLARATIE DE AVERE

<lC- r /
ffi^- -- "*" ^"r"r"*ii a""t, tdere
cunoscflnd prevederile ait.ZgZdin Codur psnar prr,,,.d falsulin decfara{ii, declar pe proprie raspul

ci impreuni cu familial) de{in urmfltoarele:

*l) prin familie se in{elege soful/so{ia gieopiiiaflafiin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se afli in circuitul civil.
*Z) La,,Titular,, se men{ione az6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so!ia" copilul)"

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

2. CI[diri

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele aflate in alte 15ri'
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de tocuit; (3) cas6 de vacanla; (4) spatii comerciale/de

^:1,.1\
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productie. ,- ^azr, " rmele proprietarului (titularul, so{ullso{ia' copilul)'

'' 1!r'i'ul'ritular" se menfione azd' incazul bunurilor proprtt' nt

iar in cazul bunurilor i" l"pr"pri.tat", cota-iarte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile

i.' auto'*t'icule/autoturisme' tractoare'

caresuntSupuseinmatriculsrii,potrivitlegii

magini agricole, Ealupe' iahturi 9i alte mijloace de transport

2. Bunuri sub form[ de metale pre{ioase, biiir.:-li obiecte de arti qi

numismatic', obieci care fac parte din' pu*ironi'l cultural nafional sau

i,rsumatf dePdgegte 5'000 de euro

NOTA:
Sevormenlionatoatebunurileaflateinproprietate,indiferentdac6eleseafl6

sau nu Pe teritoriul Romdniei

la momentul declarSrii'

mobile,ac6rorvaloaretlepl;e;te3.000deeuro
fiecare, ;i bunuri imobile instrlinate in

lII. Bunuri
ultimele l2luni

de cult, colecfii de arti qi

universalo a ciror valoare
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IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite bancare, fbnduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de creclit, dacr valoarea insumatr a tuturor acestora dep[gegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institu{ii financiare din str6in6tate'

7

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)" (2)

echivalente;(3)fondurideinvestiliisauechnalente'inclusivfoncturiprivatedepensii
;;;;;;irr, (r, uoi declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2.Plasamente,investi(iidirecteqiimprumuturiacordate,tlac[valoareadepiaf[
acestora deP[Eeqte 5'000 de euro

N OTA:
S. ,o.d..tura inclusiv investiliile 9i participdrile in straindtate'

depozit bancar sau

squ alte si,steme cu

insumatl a tuturor

*oategoriile indicate sunt: (r) hartii de varoare de{tnute (titruri de stat, ceilirtcarc, obligaliuni)|

ac(iuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) impnmtttturi acorclate tn nume personal'

(2)



Atte active producltoare de venituri nete, care insumate depflgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipotecin garantii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[indtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ6ti nafionale sau

institu(ii publice romflnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t

cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuall dep[;eqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So1/so{ie

1.3. Copii

*Se e.rc.eptectzd cle la cleclcrrare caclourile:;itrataliile trzuole primite din partea rudelor de graclul I Si al ll-lat



vII. venituri ale declarantului gi are membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4ldin iegea nr.57llz003 privind codul fiscal, cu modific[rile qi completrrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.

l. Venituri din salarii

l.l. Titular

b+e+,r.mt Fttr
1.2. So!/solie

1.3. Copii

i. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. So!/so{ie

I t *itiri din cedureafolosin{ei bunarilor

3.1. Titttlar

3.2. So[/so!ie

4. Venituri din investilii

4.1 . Titular

4.2. So{/so{ie

5. Venituri din Pensii

5.1. Titular

5.2. So!/so{ie

6.1. Titular

6.2. So(/so{ie

f-



Prezenta declarafie constituie act public 9i

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletlrii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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